Synthése Globale des données

des réfugies maliens au Niger

A. Synthése des données
Derniére MA]
Effectif global

B. Démographie de la pop. Actuelle

Age

0-4 ans
5-11ans
12-17 ans
18-59 ans
60>=
S.Total
(%)

G.Total

B. Tranche d'age utile (Kits higiéniques

Age

1-5 ans
3-5ans
6-11 ans
12-17 ans
15-24 ans

11-49 ans (*

D. Besoins Spécifiques
| Besoins spécifiques
1) |wr
2) |sp
3) |sc
4) |cr
5) |ER
6) |[bs
7) |sm
8- |LP
11)

Autres

Total
E. Occupations

Occupations
No occupation
1)
2)
3)

4

Domestic
Student
Housekeepers

merchant/trader

5)

6)

'wn or small business

Dairy
7)
Miners
8)
Farmers
9)
animal producers
10)
Farm-hands
11)
Autres

12)

Total

maividus (S

(WUNHCR
The UN Refugee Agency

0: Officiel, U: Urbain

31-May-2018| Familles _| Individus Y4\ Individus
57,952 11,908 [l Abal: 16,108 [Niamey (U) 3,754 |Intikane (0) 18,071
Mangaize (0) 8,267 |Ayerou ville (U) 502

Tabareybarey (0)

11,250

(%)

5,506

18.90%

8,559

29.08%

4,581

16.07%

6,461 12,528 32.77%

922 926 3.19%

26,029 SiE28) 100.00%
44.91% 55.09%

57,952

Familles

11,908

Femme (%)

6,034 5917 20.62%
3,425 3,361 11.71%
7,493 7,275 25.48%
4,581 4,732 16.07%
3,715 5,396 15.72%
17,159 29.61%

Femme (%)

- 5711 9.85%

265 3,410 6.34%
72 95 0.29%
5,968 5,849 20.39%
607 683 2.23%
685 694 2.38%
382 544 1.60%
4,906 4,887 16.90%
30 374 0.70%
12,915 22,247 60.67%
Femme (%)

15,034 15,942 53.45%
65 5,975 10.42%
4,063 3,732 13.45%
17 1,114 1.95%
218 154 0.64%
231 714 1.63%
2,941 241 5.49%
5 18 0.04%

227 30 0.44%
968 67 1.79%
779 29 1.39%
1,481 3,907 9.30%
26,029 31,923 100.00%
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F. Ethnie des réfugiés

Ethnie

Touareg
Songhai
Hausa
Peuhl
Arab
Bambara
Soninke
Autres
Region
Gao
Tombouctou
Kidal
Mopti
Bamako
Kayes
Koulikoro
Segou
Sikasso

Autres

CR: Enfant ¢ risque, WR : Femme d risque, SP: Parent

Femme 30,000
21,649 26,097 25,000

1,861 2,549
20,000

535 627
15,000

1,673 2,234
10,000

259 342
28 44 5000

1 3

23 27

Femme

35,000

25,528 31,393
30,000

159 205
25,000

257 218
33 43 20,000
6 10 15,000
9 13 10,000

7 16
5,000

21 17

7 5

2 3

ER: Personne g

26,097
21,6
1861549 1,673234
535627 259342 28 44 1 3 23 27
Touareg Songhai Hausa Peuhl Arab Bambara Soninke Autres
31,393
25,5
159 205 257 218 3343 6 10 9 13 7 16 2117 75 2 3
Gao Tombouctou Kidal Mopti Bamako Kayes Koulikoro Segou Sikasso Autres

arisque, DS : Handicapé, SM : Condition Médicale

SC: Enfant séparé et UC : Enfant non accompagné; LP : Protection Legal

Pour toute information, priére adresser vos requétes a l'adresse suivante : alassane@unhcr.org



